
2010年 1月～2010年12月(年)

    0
(  0.0)

    4
(  0.0)

    4
(  0.0)

   31
(  0.1)

   31
(  0.1)

  104
(  0.4)

  103
(  0.4)

    1
(  0.0)

   93
(  0.4)

   69
(  0.3)

   12
(  0.0)

    5
(  0.0)

    4
(  0.0)

    3
(  0.0)

  115
(  0.4)

   43
(  0.2)

   11
(  0.0)

    8
(  0.0)

   20
(  0.1)

   15
(  0.1)

   10
(  0.0)

    5
(  0.0)

    3
(  0.0)

   33
(  0.1)

   27
(  0.1)

    1
(  0.0)

    1
(  0.0)

    2
(  0.0)

    2
(  0.0)

   33
(  0.1)

   33
(  0.1)

    1
(  0.0)

    1
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    1
(  0.0)

    1
(  0.0)

    0
(  0.0)

    1
(  0.0)

    1
(  0.0)

    0
(  0.0)

  416
(  1.6)

  313
(  1.2)

   24
(  0.1)

   14
(  0.1)

   25
(  0.1)

   20
(  0.1)

   10
(  0.0)

    7
(  0.0)

    3
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

25997
(100.0)

25581
( 98.4)

御前崎

付表－B.6.47(a)　御前崎　f2周期帯領域における波高・波向階級別出現頻度統計（連続観測）

NNE NE ENE  E ESE SE SSE  S SSW SW WSW  W WNW NW NNW  N

～ 26  50

～ 51  75

～ 76 100

～101 125

～126 150

～151 175

～176 200

～201 250

～251 300

～301 350

～351 400

～401 450

～451 500

～501 550

～551 600

～601 650

～651 700

～701 750

～751 800

～801

波向・波高階級別出現頻度表（f2：16.0～25.6秒） 観測地点：

合 計

合 計波高
波向

合    計
(連続観測)

  波高が25cm以下の回数

2010年 1月～2010年12月(年)

    0
(  0.0)

    2
(  0.0)

    2
(  0.0)

   35
(  0.1)

   33
(  0.1)

    2
(  0.0)

  989
(  3.8)

  719
(  2.8)

  203
(  0.8)

   53
(  0.2)

   13
(  0.1)

    1
(  0.0)

 2979
( 11.5)

 2550
(  9.8)

  367
(  1.4)

   41
(  0.2)

    7
(  0.0)

    2
(  0.0)

    2
(  0.0)

    5
(  0.0)

    5
(  0.0)

 2877
( 11.1)

 2309
(  8.9)

  262
(  1.0)

  113
(  0.4)

   67
(  0.3)

   28
(  0.1)

   41
(  0.2)

   26
(  0.1)

   19
(  0.1)

   12
(  0.0)

 1299
(  5.0)

  818
(  3.1)

  270
(  1.0)

   99
(  0.4)

   51
(  0.2)

   37
(  0.1)

   11
(  0.0)

    5
(  0.0)

    4
(  0.0)

    4
(  0.0)

  619
(  2.4)

  326
(  1.3)

  195
(  0.8)

   51
(  0.2)

   34
(  0.1)

   10
(  0.0)

    3
(  0.0)

    1
(  0.0)

    1
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

 8801
( 33.9)

 6758
( 26.0)

 1299
(  5.0)

  357
(  1.4)

  172
(  0.7)

   78
(  0.3)

   57
(  0.2)

   36
(  0.1)

   28
(  0.1)

   16
(  0.1)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

25997
(100.0)

17196
( 66.1)

御前崎

付表－B.6.47(b)　御前崎　f3周期帯領域における波高・波向階級別出現頻度統計（連続観測）

NNE NE ENE  E ESE SE SSE  S SSW SW WSW  W WNW NW NNW  N

～ 26  50

～ 51  75

～ 76 100

～101 125

～126 150

～151 175

～176 200

～201 250

～251 300

～301 350

～351 400

～401 450

～451 500

～501 550

～551 600

～601 650

～651 700

～701 750

～751 800

～801

波向・波高階級別出現頻度表（f3：10.7～14.0秒） 観測地点：

合 計

合 計波高
波向

合    計
(連続観測)

  波高が25cm以下の回数



2010年 1月～2010年12月(年)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    1
(  0.0)

    1
(  0.0)

   73
(  0.3)

   29
(  0.1)

   25
(  0.1)

   12
(  0.0)

    5
(  0.0)

    2
(  0.0)

 2843
( 10.9)

 1854
(  7.1)

  738
(  2.8)

  215
(  0.8)

   30
(  0.1)

    5
(  0.0)

    1
(  0.0)

 7452
( 28.7)

 5250
( 20.2)

 1409
(  5.4)

  448
(  1.7)

  159
(  0.6)

   91
(  0.4)

   38
(  0.1)

   27
(  0.1)

   29
(  0.1)

    1
(  0.0)

 5213
( 20.1)

 3183
( 12.2)

 1162
(  4.5)

  428
(  1.6)

  200
(  0.8)

  102
(  0.4)

   80
(  0.3)

   44
(  0.2)

   14
(  0.1)

 2058
(  7.9)

  879
(  3.4)

  598
(  2.3)

  309
(  1.2)

  191
(  0.7)

   60
(  0.2)

   14
(  0.1)

    5
(  0.0)

    2
(  0.0)

   11
(  0.0)

   11
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

17651
( 67.9)

11206
( 43.1)

 3932
( 15.1)

 1412
(  5.4)

  586
(  2.3)

  260
(  1.0)

  133
(  0.5)

   76
(  0.3)

   45
(  0.2)

    1
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

25997
(100.0)

 8346
( 32.1)

御前崎

付表－B.6.47(c)　御前崎　f4周期帯領域における波高・波向階級別出現頻度統計（連続観測）

NNE NE ENE  E ESE SE SSE  S SSW SW WSW  W WNW NW NNW  N

～ 26  50

～ 51  75

～ 76 100

～101 125

～126 150

～151 175

～176 200

～201 250

～251 300

～301 350

～351 400

～401 450

～451 500

～501 550

～551 600

～601 650

～651 700

～701 750

～751 800

～801

 波向・波高階級別出現頻度表（f4：8.0～9.8秒） 観測地点：

合 計

合 計波高
波向

合    計
(連続観測)

  波高が25cm以下の回数

2010年 1月～2010年12月(年)

    0
(  0.0)

  124
(  0.5)

    7
(  0.0)

   14
(  0.1)

   18
(  0.1)

   17
(  0.1)

   30
(  0.1)

   16
(  0.1)

   11
(  0.0)

   10
(  0.0)

    1
(  0.0)

  918
(  3.5)

   13
(  0.1)

   51
(  0.2)

  121
(  0.5)

  175
(  0.7)

  167
(  0.6)

  150
(  0.6)

  144
(  0.6)

   81
(  0.3)

   16
(  0.1)

  788
(  3.0)

   43
(  0.2)

   87
(  0.3)

  222
(  0.9)

  215
(  0.8)

  106
(  0.4)

   62
(  0.2)

   35
(  0.1)

   18
(  0.1)

 1652
(  6.4)

  369
(  1.4)

  305
(  1.2)

  401
(  1.5)

  336
(  1.3)

  122
(  0.5)

   67
(  0.3)

   26
(  0.1)

   26
(  0.1)

 4619
( 17.8)

 2369
(  9.1)

 1171
(  4.5)

  591
(  2.3)

  243
(  0.9)

  155
(  0.6)

   60
(  0.2)

   12
(  0.0)

   17
(  0.1)

    1
(  0.0)

 7189
( 27.7)

 4173
( 16.1)

 1901
(  7.3)

  651
(  2.5)

  286
(  1.1)

  137
(  0.5)

   22
(  0.1)

   12
(  0.0)

    7
(  0.0)

 8210
( 31.6)

 3891
( 15.0)

 2332
(  9.0)

 1306
(  5.0)

  457
(  1.8)

  167
(  0.6)

   52
(  0.2)

    5
(  0.0)

 1048
(  4.0)

  648
(  2.5)

  377
(  1.5)

   22
(  0.1)

    1
(  0.0)

    1
(  0.0)

    1
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

24549
( 94.4)

11513
( 44.3)

 6239
( 24.0)

 3332
( 12.8)

 1730
(  6.7)

  884
(  3.4)

  429
(  1.7)

  245
(  0.9)

  159
(  0.6)

   18
(  0.1)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

    0
(  0.0)

25997
(100.0)

 1448
(  5.6)

御前崎

付表－B.6.47(d)　御前崎　f5周期帯領域における波高・波向階級別出現頻度統計（連続観測）

NNE NE ENE  E ESE SE SSE  S SSW SW WSW  W WNW NW NNW  N

～ 26  50

～ 51  75

～ 76 100

～101 125

～126 150

～151 175

～176 200

～201 250

～251 300

～301 350

～351 400

～401 450

～451 500

～501 550

～551 600

～601 650

～651 700

～701 750

～751 800

～801

 波向・波高階級別出現頻度表（f5：4.3～7.5秒） 観測地点：

合 計

合 計波高
波向

合    計
(連続観測)

  波高が25cm以下の回数



付図－B.3.47　御前崎　波高・波向別出現頻度図（連続観測，f2，f3，f4，f5，全周期帯）

波高(m)

 3.00～

 2.00～ 3.00

 1.50～ 2.00

 1.00～ 1.50

 0.25～ 1.00

御前崎

(連続観測)

（f2：16.0～25.6秒）

2010年 1月～2010年12月

測得率 98.9%
静　穏 98.4%

NNE

 NE

ENE

 E

ESE

 SE

SSE
 S

SSW

 SW

WSW

 W

WNW

 NW

NNW
 N

40%

（f3：10.7～14.0秒）

2010年 1月～2010年12月

測得率 98.9%
静　穏 66.1%

NNE

 NE

ENE

 E

ESE

 SE

SSE
 S

SSW

 SW

WSW

 W

WNW

 NW

NNW
 N

40%

 （f4：8.0～9.8秒）

2010年 1月～2010年12月

測得率 98.9%
静　穏 32.1%

NNE

 NE

ENE

 E

ESE

 SE

SSE
 S

SSW

 SW

WSW

 W

WNW

 NW

NNW
 N

40%

 （f5：4.3～7.5秒）

2010年 1月～2010年12月

測得率 98.9%
静　穏  5.6%

NNE

 NE

ENE

 E

ESE

 SE

SSE
 S

SSW

 SW

WSW

 W

WNW

 NW

NNW
 N

40%

    （全周期帯）

2010年 1月～2010年12月

測得率 99.0%
静　穏  0.0%

NNE

 NE

ENE

 E

ESE

 SE

SSE
 S

SSW

 SW

WSW

 W

WNW

 NW

NNW
 N

40%


